ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_10.02.2012_______

       № __44п___________

        г. Саров Нижегородской области

На основании письма министерства образования Нижегородской области от 03.02.2012 №  316-01-51-465/12 «Об участии в мероприятии»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в г. Нижний Новгород 17 февраля 2012 года на торжественную
церемонию вручения дипломов лауреатам премии приоритетного национального проекта «Образование» в части государственной поддержки талантливой молодежи по итогам 2011 года (далее - церемония) следующих учащихся:

Кибкало Владислава, 11 класс, «Гимназия № 2»;

Кочанкова Олега, 9 класс, «Лицей № 15» (СЮН);

Логинова Николая, 11 класс, «Лицей № 15»;

Мартынову Татьяну, 11 класс, СОШ № 20 (СЮН).
2. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 15»
В.И. Шемякиной, СОШ № 20 Е.В. Воробьевой обеспечить участие вышепоименованных школьников в церемонии.

3. Назначить сопровождающей на церемонию группы учащихся С.В. Тюрину,
старшего методиста МБОУ ДПОС МЦ (по согласованию).

4. Директору МБОУ ДПОС МЦ О.А. Королёвой командировать в качестве
сопровождающего лица С.В. Тюрину 17.02.2012 в г. Нижний Новгород с проведением инструктажа.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на время нахождения учащихся в пути и проведения церемонии на С.В. Тюрину, старшего методиста МБОУ ДПОС МЦ.
6. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 15»
В.И. Шемякиной командировать для участия в церемонии учителей-наставников:

Видякину Н.Б., учителя физики МБОУ «Гимназия № 2»;

Елисееву Г.Ф., учителя русского языка и литературы МБОУ «Лицей № 15»;
Ларионова В.С., учителя физики МБОУ «Лицей № 15»;

Петухову Т.А., учителя физики МБОУ «Лицей № 15».

7. Директору МБОУ СОШ № 17 А.А. Гуркиной предоставить автобус для доставки группы учащихся и учителей на церемонию. Оплата ГСМ – за счет СОШ № 17.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора

                И.Л. Кочанков
Лист  рассылки:
«Гимназия № 2»

«Лицей № 15»

СОШ № 20

МЦ

В.Г. Мухин
Исполнитель:
_______________ В.Г. Мухин
О направлении на церемонию лауреатов премии ПНПО